



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Zielona Choinka dotarła do 12 rodzin!

Święta Bożego Narodzenia są mocno zakorzenione w polskiej kulturze. Dla jednych to czas spokoju, dostatku i rodzinnej atmosfery, ale dla innych niestety, ten czas nie jest tak radosny. Dlatego Komitet Społeczny Akcji Zielona Choinka we współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami corocznie prowadzi przedświąteczną akcję pomocy potrzebującym rodzinom.

Celem akcji jest nie tylko dotarcie z pomocą do dwunastu i zapewnienie im godnych i radosnych świąt, ale też podtrzymanie zwyczaju dopełniania tradycji świątecznych czyli „zarażania” w tym czasie dobrymi uczynkami.

21 grudnia /poniedziałek/ już po raz szósty na terenie powiatu limanowskiego została przeprowadzona świąteczna akcja pomocy potrzebującym pod nazwą „Zielona Choinka”. Dzięki niej do 12 rodzin z terenu Powiatu Limanowskiego, oprócz tradycyjnej zielonej choinki, trafiły upominki ze środkami czystości, produktami spożywczymi, oraz zabawkami.

Od wczesnych godzin organizatorzy akcji, czyli: **pracownicy Biura Promocji Kultury i Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej, Nadleśnictwa Limanowa i firmy Joniec z Tymbarku oraz przedstawiciele patronów medialnych z TV 28 i RDN Nowy Sącz** jeździli z wspaniałymi podarunkami do najbardziej potrzebujących pomocy rodzin.

Co prawda konie mechaniczne zamiast reniferów i terenowe samochody zamiast sań, ale prezenty prawdziwe. Wyjazd rozpoczęliśmy od rodziny mieszkającej w centrum Limanowej, następnie Stara Wieś (Gmina Limanowa), Zasadne (Gmina Kamienica) następnie rodzina mieszkająca w Słopnicach, później Piekiełko (Gmina Tymbark), Ujanowice (Gmina Laskowa), następnie Dobra, Stróża (Gmina Jodłownik) kolejna to rodzina mieszkająca Kasinie Wielkiej (Gmina Mszana Dolna) następnie na naszej mapie znalazło się miasto Mszana Dolna, a ostatnią z rodzin odwiedziliśmy w Porębie Wielkiej (Gmina Niedźwiedź).

Dwanaście rodzin i dwanaście różnych historii, w których niestety niedostatek, nieuleczalne choroby „grają pierwsze skrzypce” i daleko w nich do szczęśliwego finału...

Dlatego tradycyjnie dzięki szczodrości lokalnych firm do tych dwunastu rodzin wytypowanych przez gminne i miejskie ośrodki pomocy społecznej z terenu powiatu limanowskiego, oraz po opinii Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej – trafiły upominki zarówno dla dzieci, jak i ich rodziców, powodując uśmiech na ich twarzach.

W tym roku oprócz zielonej choinki przekazanej przez **Nadleśnictwo Limanowa**, przekazane zostały środki chemii gospodarczej przekazane przez Prezesa firmy **Gold Drop Pana Stanisława Gągałę**, wędliny przekazane przez **Pana Zbigniewa Szubryta**, przyprawy i wyroby spożywcze przekazane przez firmę **Marina Spices**, soki od firmy **Tymbark**, upominki od **Pani Barbary Merkowskiej z Drukarni Malinowa**, upominki od firmy **Gracja- Agaty i Krzysztofa Żądło**, a także od właściciela firmy **BOMSTAL Pana Stanisława Bąbel**. W akcję podobnie jak w latach poprzednich włączyli się także pracownicy **Starostwa Powiatowego w Limanowej, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie**. którzy przygotowali dla wszystkich rodzin paczki ze słodyczami, zabawkami, żywnością i artykułami chemicznymi. Akcję pomocy potrzebującym osobiście wspiera także sam **Starosta Limanowski Jan Puchała**.

Szczególne podziękowania składamy na ręce

Pana Starosty Limanowskiego Jana Puchały

za objęcie patronatem honorowym akcji, a także na ręce

Pana Mieczysława Jońca współorganizatora akcji

oraz jego pracownikom za osobiste zaangażowanie i udzielone wsparcie!

Ogromne podziękowania należą się wszystkim osobom i firmom,

które już po raz kolejny włączyły się w naszą akcję,
a także tym którzy w tym roku po raz pierwszy w niej uczestniczyli!

PATRONAT HONOROWY NAD AKCJĄ OBJĄŁ
STAROSTA LIMANOWSKI JAN PUCHAŁA

Organizatorem akcji jest Komitet Społeczny „Zielona Choinka”

- Cieszy nas fakt, iż z roku na rok coraz więcej firm włącza się w naszą akcję, by zapewnić spokojne święta najbardziej potrzebującym rodzinom z naszej okolicy - mówi **Mieczysław Joniec, właściciel firmy Joniec z Tymbarku**, a także współorganizator akcji. - W akcji tej stawiamy na bezpośrednią pomoc - bo tylko taka jest skuteczna i może faktycznie poprawić ich trudną sytuację. Chcemy, by ofiarowane upominki przez firmy były trafionym prezentem - takim, który może coś zmienić, a będzie też źródłem radości.

- Ogromnie nas cieszy i serdecznie dziękujemy, wszystkim na których możemy liczyć podczas organizacji naszej akcji. Bardzo ważne jest że możemy liczyć na wsparcie naszych lokalnych przedsiębiorców, którzy jak co roku podchodzą z otwartym sercem do naszej świątecznej akcji pomocy, dostrzegając tym samym potrzeby ludzi, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej. Chcemy by nasza akcja „Zielona choinka” łączyła ludzi, niosąc wsparcie tam, gdzie jest ono szczególnie potrzebne. - dziękuję w imieniu organizatorów **Justyna Tokarczyk**, kierownik Biura Promocji, Kultury i Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej i koordynator akcji - Oczywiście mamy osobiste wsparcie akcji ze strony Starosty Limanowskiego Pana Jana Puchały, który od początku patronuje naszej akcji i corocznie przekazuje upominki dla rodzin. Jednocześnie bardzo się cieszę, że ponownie mogliśmy liczyć na szereg firm które stanowią poniekąd już fundament naszej akcji. Ale pojawiają się też nowe firmy i osoby prywatne, które z dobrego serca przekazały upominki dla osób potrzebujących. Dziękuję także moim kolegom i koleżankom- **pracownikom Starostwa Powiatowego w Limanowej i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie** którzy włączyli się w akcję, przekazując dla potrzebujących- słodycze i zabawki dla dzieci. Bardzo serdecznie wszystkim za to dziękuję! Jako organizatorzy cieszymy się, że ponownie mogliśmy na twarzy niejednego dziecka zobaczyć cudowny, szczerzy uśmiech. Ale też mamy pewność że na stołach tych rodzin niczego w tym roku nie zabraknie!

Organizatorzy akcji pragną **PODZIĘKOWAĆ WSZYSTKIM**, którzy zaangażowali się w tegoroczną akcję pomagając i przekazując dary dla potrzebujących rodzin z naszego powiatu!

